
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 189 DEL 03/02/2022

OGGETTO: Incarico affidato alla società Sannio Europa per supporto tecnico al Servizio
Urbanistica VAS VIA SCA .Liquidazione fattura.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 73 del 14.12.2021 con cui venivano attribuiti
all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;
Viste la DD n.65/2020 e successive e n. 2034 del 29.10.2021 con le quali venivano confermate
all’arch.Elisabetta Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA-Forestazione;
Vista la determinazione dirigenziale n.2659/18 e successiva Convenzione n.2742/19 con la quale è stato

affidato alla società in house Sannio Europa l’incarico indicato in oggetto in relazione a impegno di spesa

su cap.8253 imp.3070/13 ove restano disponibili € 8.455,48 e cap. n°5600, impegno n°.3489/18 per €

20.000,00; e la successiva convenzione di servizio sottoscritta il 28.12.2021;

Vista la relazione sulle attività per supporto tecnico al Servizio Urbanistica VAS VIA SCA inerente il

periodo aprile/dicembre 2021, esibita dalla Sannio Europa al prot.1007 del 17.01.2022, che sono stimate

ad oggi nella misura di euro 28.455,48;

Verificato che le attività di cui al citato affidamento sono state espletate nella misura indicata e stimata

dalla relazione di cui al punto precedente;

Visti:

- la fattura n.FATTPA 1 22 del 17.01.2022(prot. n°1015 del 17.01.2022) emessa dalla Sannio Europa

S.C.A.R.L. e la Relazione prot.1007 del 17.01.2022 di rendicontazione delle attività svolte, positivamente

riscontrata dal Responsabile del Servizio;

- il Durc che attesta la regolarità contributiva della suddetta Società ;

Ritenuto che il credito della Sannio Europa S.C.A.R.L. di euro 28.455,48, sia da ritenersi, in data odierna,

liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni L.
7.12.2012 n.213.;



2

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante del presente dispositivo;

DI LIQUIDARE la fattura n. FATTPA 1 22 del 17.01.2022, di euro 28.455,48 a favore della Sannio

Europa S.C.A.R.L. quale pagamento circa la realizzazione del supporto tecnico al Servizio

Urbanistica VAS VIA SCA di cui alla determinazione dirigenziale n.2659/18 e successiva

Convenzione n.2742/19 e convenzione di servizio sottoscritta il 28.12.2021, inerente il periodo

aprile/dicembre 2021;

 DI IMPUTARE la spesa di € 28.455,48 come segue:

 € 8.455,48 sul cap. n°8253, impegno n°.3070/13

 € 20.000,00 sul cap. n°5600, impegno n°.3489/18;

 DI RICHIEDERE al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti,

l’emissione del mandato di pagamento, in favore della Sannio Europa S.C.A.R.L. Via Viale Mellusi,

68 Benevento (BN) – CF. 01228450621, mediante accredito presso Banca Popolare Pugliese -

IBAN IT31I0526215000011350100556;

Di trasmettere la presente determina al Settore Amministrativo Finanziario per gi adempimenti di

competenza.-



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 08.01 8253 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3070 € 8.445,48 N. 0 € 0,00 N. 0 € 8.445,48

Descrizione Creditore

SANNIO EUROPA S.C.A.R.L..

Descrizione Impegni Assunti

Incarico affidato alla società Sannio Europa per supporto tecnico al Servizio Urbanistica VAS VIA SCA .Liquidazione
fattura.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 08.01 5600 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3489 € 20.000,00 N. 0 € 0,00 N. 0 € 20.000,00

Descrizione Creditore

SANNIO EUROPA S.C.A.R.L..

Descrizione Impegni Assunti

1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


